
ROZMĚRY ZÁSUVEK
1559 mm  1831 mm

457 mm   457 mm

DÉLKA (horní strana zásuvky) 
DÉLKA (spodní strana zásuvky) 
ŠÍŘKA (horní strana zásuvky 
ŠÍŘKA (spodní stran zásuvky) 
VÝŠKA

VÝSUV ŞdZŚ]÷ s÷lnodZ' 

OCELOVÉ KOLEJNICE S 
S GALVANICKOU 
ÚPRAVOU

KOMPATIBILITA

Výsuvné úložné systémy DECKED pro pickupy a 
dodávky poskytují inovativní, ergonomické řešení 
nákladového porstoru vozidla. 
Systém dvou výsuvů ukrytých pod vyvýšenou podlahou 
garantuje bezpečné a přehledné uložení materiálu 
během přepravy a usnadňuje přístup k němu. 

NOSNOST 900 KG
plošné zatížení

100% RECYKLOVANÝ VYSOKOHUSTOTNÍ 
POLYETHYLEN (HDPE)OCELOVÉ 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

NOSNÝ RÁM Z POZINKOVANÉ OCELI

UCHYCENÍ POMOCÍ J-HÁKŮ
DECKED se připevňuje pomocí 
továrních kotevních bodů bez 
nutnosti nebo jen s minimen 
vrtání. 

RUJEŤ Z LITÉHO HLINÍKU S 
PŘÁŠKOVÝM POSTŘIKEM

OCELOVÉ VÝZTUHY 
ZÁSUVEK 

ÚLOŽNÝ PROSTOR V 
BOČNÍCH SCHRÁNKÁCH 
(umístěné v každém rohu) 

ZAPOUZDŘENÁ 
LOŽISKOVÁ KOLA (4 na 
každé zásuvce)

KAPACITA & NOSNOST 

SYSTÉM JE VYROBENÝ Z HDPE, ÚŽASNĚ HOUŽEVNATÉHO PLASTU S 
UV INHIBITORY, KTERÉ JSOU VLISOVANÉ DO OCELOVÉHO RÁMU. 
VÝSLEDKEM JE VYSOCE ODOLNÝ VÝROBEK, KTERÝ JE RELATIVNĚ 
LEHKÝ A ZÁROVEŇ SE CHLUBÍ MIMOŘÁDNÝM PLOŠNÝM ZATÍŽENÍM 
900 KG.  

DECKED JE NAVRŽEN TAK, ABY BYLO MOŽNÉ HO KOMBINOVAT 
S OSTATNÍMI SYSTÉMY. OCELOVÉ TRUBKY NOSNÉHO RÁMU 
JSOU V PRAVIDELNÝCH ROZESTUPECH VEDENY POD HORNÍ 
DESKOU A UMOŽŇUJÍ PŘIPEVNĚNÍ VÝSUVNÝCH SYSTÉMŮ, 
REGÁLOVÝCH SYSTÉMŮ, ÚCHYTŮ A DALŠÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ. 
TYTO TRUBKY JSOU VYZNAČENY PROHLUBNĚMI NA HORNÍ 
DESCE PRO SNADNOU IDENTIFIKACI.  

NOSNOST

900 KGROVNOMĚRNĚ ROZLOŽENÉ ZATÍŽENÍ

ZATÍŽENÍ KAŽDÉ ZÁZUVKY 90 KG

ROZMĚRY SYSTÉMU
KRATŠÍ DELŠÍ 

DÉLKA

ŠÍŘKA (DLE VOZIDLA)

VÝŠKA

CELKOVÁ HMOTNOST (KG)

1639 mm     1911 mm 

1600 mm  -  1803 mm 

305 mm

~100 kg        ~105 kg

1407 mm 1679 mm

425 mm 425 mm

216 mm 216 mm

1067 mm 1067 mm

DODÁVKA

DODÁVKA




